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Dotyczy: Programu Inwestycji Strategicznych - edycja II i III.

Gmina Pszczyna po raz kolejny ma możliwość uzyskania dofinansowania W wysokości nawet do 95% wartości
inwestycji W ramach Programu Rządowy Fundusz Nowy Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Szanse na uzyskanie
dofinansowania są spore, gdyż połączone zostały edycja II i III, co zwiększa ilość środków finansowych przeznaczonych
na realizację Programu. W związku z powyższym, a przede wszystkim mając na uwadze Wielokrotnie powtarzające się
prośby mieszkańców o realizację konkretnych inwestycji, wnosimy o złożenie wniosku na następujące zadania:

1) W ramach drugiego naboru wniosków W Rządowym Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych:
. wniosek= którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 65 mln zł:

o budowa kanalizacji sanitarnej i modernizacja oczyszczalni ścieków W sołectwiejankowice oraz
budowa kanalizacji sanitarnej W sołectwie Piasek;

. wniosek= którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 30 mln zł:
o poprawa jakości infrastruktury drogowej W gminie Pszczyna poprzez budowę/

przebudowę/remont dróg, W pierwszej kolejności, dla których jest już gotowa dokumentacja
techniczna;

. wniosek= którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 5 mln zł:

O budowa nowego żłobka miejskiego W Pszczynie;
2) W ramach trzeciej edycji naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu

Inwestycji Strategicznych (Edycja trzecia — PGR):

. wniosek, którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 2 mln zł:
o budowa lub modernizacja indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego — program dla

mieszkańców gminy Pszczyna oraz montaż instalacji fotowoltaicznych W gminnych
placówkach oświatowych wraz z wymianą oświetlenia i instalacji elektrycznych;

. wniosek= którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 5 mln zł:
o budowa sali sportowej W Wiśle Małej oraz modernizacja boiska przy Zespole Szkół Nr 1

W Pszczynie wraz z budową nowego zaplecza sportowego.
Program Inwestycji Strategicznych ma na celu zwiększenie skali inwestycji publicznych przez bezzwrotne

dofinansowanie inwestycji realizowanych przez ]ST. Przedstawione propozycje Wpisują się W obszary, które zarówno
W II jak i W III edycji są wymieniane jako pierwsze, priorytetowe — budowa lub modernizacja infrastruktury drogowej
oraz budowa lub modernizacja infrastruktury wodno—kanalizacyjnej, W tym oczyszczalni. Chcemy, aby gmina Pszczyna
była gminą nowoczesną, co Więcej — aby W najbliższej przyszłości wyznaczała kierunki rozwoju dla innych, dlatego jak
najszybciej, obszary, które tego Wymagają (drogi, kanalizacja, nowoczesne ogrzewanie domów) — należy zmodernizować.
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